
Bod      příloha č. 1

poř.č. název akce č.j. IČO typ okres specifikace prací termín prací 500 000,00
požadov. 

dotacespoluúčast celk. cena
spoluúčast 
% Stav žádosti poznámka

1 Město Třebenice
Obnova pomníku padlých na 
Paříkově náměstí 12/KP/2013 00264521 O LT

přezlacení a obnova nápisů a znaku lva, očištění žuly od 
nánosů a vegetace, ošetření povrchu, úprava nejbližšího 
okolí (nátěry kovových částí areálu, dlažba, ošetření a 
výsadba zeleně) 30.10.2013 0,00 105 000 45 000 150 000 30,00KOMPLETNÍ

2 Město Úštěk

Obnova božích muk v centru 
obce u zvoničky ve Vědlicích - 
okr. Litoměřice 13/KP/2013 00264571 O LT

restaurování Božích muk, výroba a osazení nového soklu, 
doplnění kamene a osazení výdusku p. Marie 30.11.2013 40 000,00 40 000 19 000 59 000 32,20KOMPLETNÍ

3
Město Benešov n. 
Ploučnicí

Obnova kapličky - Benešov nad 
Ploučnicí - k.ú. Ovesná, st. p.č. 
30 - Ovesná, okres Děčín 15/KP/2013 00261181 O DC

oprava střechy,vnějších a vnitřních omítek,provedení 
maleb a nátěrů na obnově kapličky 31.10.2013 44 000,00 56 000 24 000 80 000 30,00KOMPLETNÍ

4
ŘKF Arciděkanství 
Šluknov  

Oprava opěrné zdi a schodů v 
arciděk. Šluknov 18/KP/2013 46718141 C DC

rekonstrukce zdi, práce zemní, kamenické, zednické, 
oprava, čistění a zpětné zdění kamenných bloků 30.9.2013 30 000,00 138 000 60 000 198 294 30,26

KOMPLETNÍ, chybn ě 
vyplněné částky v 
žádosti

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAMĚŘENÍ 
PROGRAMU - 
udělena výjimka

5 Obec Heřmanov
l.Etapa Obnova drobné památky - 
zvonice Heřmanov 21/KP/2013 00261327 O DC

oprava krovu a střechy,vnějších a vnitřních 
omítek,provedení maleb a nátěrů na obnově kapličky, 
zhotovení a osazení oken a dveří a dřevěného obložení 
části vnějšího pláště, klempířské práce 31.12.2013 0,00 219 695 94 155 313 850 30,00KOMPLETNÍ

6 Obec Světec
Rekonstrukce kaple v obci 
Štrbice, st.p.č. 31 20/KP/2013 00266612 O TP

odstranění omítky, nová omítka, vyštukování, vytažení 
všech profilových říms, nátěr fasády,oplechování, oprava 
střešní krytiny 30.11.2013 70 000,00 103 600 44 400 148 000 30,00KOMPLETNÍ

7
Obč. sdruž. pod 
Studencem

Rekonstrukce sochy sv. Jana 
Nepomuckého z roku 1741 v obci 
Líska / Česká Kamenice 23/KP/2013 27056864 PO DC

rozebrání a transfer do ateliéru, očištění, odsolení, 
injektáže, tmelení, kamenický doplněk chybějících částí, 
rekonstrukce polychromie, nová zlacená svatozář s pěti 
hvězdami, zpětný transfer, osazení, hydroizolace 31.12.2013 0,00 110 958 47 553 158 512 30,00

NEKOMPLETNÍ, 
chybně vyplněné částky 
v žádosti

8 Obec Perštejn
Černýš-renovace fasády a omítek 
venkovské kaple 25/KP/2013 00262072 O CV

oprava omítek vnitřních i venkovních a štukových prvků, 
oprava vzlínání vlhkosti v kapli. 30.9.2013 0,00 736 676 315 718 1 052 394 30,00

KOMPLETNÍ, 
požadavek nad 
možnosti programu

9 Obec Perštejn
Oprava výklenkové kapličky 
Perštejn 27/KP/2013 00262072 O CV

oprava omítek a štukových prvků, oprava vzlínání 
vlhkosti v kapli 30.9.2013 0,00 67 633 28 986 96 619 30,00KOMPLETNÍ

10 Obec Perštejn
Rájov - obnova omítek venkovní 
kaple 28/KP/2013 00262072 O CV

oprava omítek a štukových prvků, oprava vzlínání 
vlhkosti v kapli 30.9.2013 0,00 338 729 145 169 483 898 30,00KOMPLETNÍ

11
Celková obnova kapličky v obci 
Lužec 34/KP/2013 není FO LN celková obnova kapličky v obci Lužec 30.11.2013 0,00 88 540 88 540 177 080 50,00KOMPLETNÍ

12 Obec Klapý Oprava sochy Panny Marie 35/KP/2013 00263796 O LT restaurování  sochy Panny Marie 31.12.2013 0,00 93 000 40 000 133 000 30,08KOMPLETNÍ

13 Obec Nezabylice

Obnova kaple sv. Anny v 
Nezabylicích - rekonstrukce 
sanktusníku včetně restaurování 
zvonu 31/KP/2013 00673170 O CV stavební a restaurátorské práce na sanktusníku kaple 31.7.2013 30 000,0030 000 63 310 93 310 67,85NEKOMPLETNÍ

14 Obec Hrušovany
Restaurování drobné památky - 
Boží muka 37/KP/2013 00261874 O CV kompletní restaurátorský zásah 20.12.2013 0,00 217 994 93 426 311 420 30,00KOMPLETNÍ

15 Obec Březno
Restaurování fragmentu Božích 
muk v obci Březno 40/KP/2013 00261823 O CV

rozebrání a očištění a komletní restaurátorský zásah, 
(oprava poškozených částí, hydroizolace) vybudování 
základu a osazení. 30.9.2013 31 000,00 31 000 14 425 45 425 31,76NEKOMPLETNÍ

16 Obec Březno
Restaurování Božích muk v obci 
Březno 41/KP/2013 00261823 O CV

celkové restaurování, doplnění chybějících částí , 
vybudování pevného základu, osazení restaurované 
památky 30.9.2013 0,00 59 000 26 675 85 675 31,14NEKOMPLETNÍ

17 Obec Údlice
Restaurování sochy sv. Floriána 
v Údlicích 42/KP/2013 00262153 O CV

kompletní restaurátorský zásah, oprava poškozených čásí 
a mikrotrhlin, očištění. 31.8.2013 0,00 78 000 34 700 112 700 30,79NEKOMPLETNÍ

18
Statutární město 
Most

Rekonstrukce sochy 
T.G.Masaryka 43/KP/2013 00266094 O MO

nákup služeb  pro restaurování sochy T.G.M. na základě 
smlouvy o dílo se zhotovitelem, jde o II. etapu prací. 31.8.2013 0,00293 909 125 961 419 870 30,00KOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAMĚŘENÍ 
PROGRAMU

Stránka 1 z 3

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



Bod      příloha č. 1

19 Obec Hřivice Oprava kapličky - Markvarec 44/KP/2013 00264971 O LN

oprava vnitřních a venkovních omítek včetně penetrace a 
izolace proti zemní vzlínávé vlhkosti, oprava podlahy, 
mříže, výmalba 31.10.2013 0,00 40 000 19 825 59 825 33,14KOMPLETNÍ

20 Město Štětí Obnova Božích muk ve Stračí 50/KP/2013 00264466 O LT oprava a rekonstrukce památky v havarijním stavu 30.11.2013 30 000,00 40 000 46 878 86 878 53,96KOMPLETNÍ

21 Město Vejprty
Oprava kostela svaté Alžběty 
Uherské v Českých Hamrech 52/KP/2013 00262170 O CV

oprava přední fasády, hromosvodu a eloktroinstalace 
objektu 30.9.2013 0,00 105 000 45 000 150 000 30,00KOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAM ĚŘENÍ 
PROGRAMU

22
Obec 
Velemyšleves

Oprava kříže nad obcí 
Velemyšleves 58/KP/2013 00556467 O LN

celková oprava, doplnění chybějících částí a 
restaurátorské práce provedené na kamenném kříži 31.12.2013 70 000,00 193 200 82 800 276 000 30,00KOMPLETNÍ

23 Město Šluknov
Oprava krovu a střechy kostela 
sv. Jakuba v Císařském 45/KP/2013 00261688 O DC oprava krovu a střešní krytiny 30.10.2013 0,00 275 000 121 276 396 276 30,60KOMPLETNÍ

24 Město Postoloprty
Záchrana kamenného kříže v obci 
Seménkovice - Seletice 46/KP/2013 00265403 O LN

renovace památky, úprava okolí a pořízení výsadbového 
materiálu a lavičky 31.10.2013 0,00 73 500 31 500 105 000 30,00KOMPLETNÍ

25 Obec Strupčice
Restaurování plastik v obci 
Strupčice 47/KP/2013 00262145 O CV

restaurování plastik přemístěných z vesnic (v souvislosti s 
těžbou uhlí) 30.11.2012 0,00 107 000 45 950 152 950 30,04NEKOMPLETNÍ

26 Město Varnsdorf
Zachování  kaple s hrobkou ve 
Varnsdorfu 48/KP/2013 00261718 O DC

obnova střechy kaple, zhotovení replik kovových a 
klempířských prvků 31.12.2013 0,00 192 926 82 683 275 609 30,00

KOMPLETNÍ, ale 
chybně vyplněné částky 
v žádosti

27 Obec Vědomice
Obnova Božích muk v obci 
Vědomice 73/KP/2013 00264598 O LT

komplexní odborná oprava jediné dochované památky v 
obci 30.11.2013 0,00 53 200 22 800 76 000 30,00NEKOMPLETNÍ

28 Obec Místo
Záchrana Krucifixu s M. 
Magdalenou v obci Místo 74/KP/2013 00262048 O CV

komplexní restaurování památky, očištění a oprava 
poškozených a doplnění chybějících částí. 30.9.2013 0,00 57 000 26 950 83 950 32,10KOMPLETNÍ

29 Město Kadaň

Obnova výklenkové kaple v 
Kadaňské Jeseni p.p. č. 489/3, 
k.ú. Únhošťany 75/KP/2013 00261912 O CV

odstranění nesoudržných omítek a nátěrů, omytí, 
penetrace oprava architektonických prvků, doplnění 
omítek, nátěrů, ošetření mříže, osazení drenáže a 
okapového chodníčku 30.10.2013 35 000,00 35 000 29 130 64 130 45,42KOMPLETNÍ

30
Město Budyně nad 
Ohří

Oprava kapličky Břežany nad 
Ohří včetně úpravy prostranství 76/KP/2013 00263427 O LT

obnova  střechy, omítek vnitřních i vnějších, malby, 
izolace proti vlhkosti, oprava podlahy, dveří a oken, 
provedení okapů,oprava oplocení, podezdívek a drobné 
sadové úpravy 31.12,.2013 0,00 365 982 156 850 522 832 30,00KOMPLETNÍ

31 Obec Lukavec
Obnova podstavce a sochy sv. 
Michala v obci Lukavec 77/KP/2013 00526134 O LT oprava podstavce a sochy 30.11.2013 0,0045 000 21 550 66 550 32,38KOMPLETNÍ

32 Obec Lukavec
Obnova křížku u Hlaváčkova 
statku v obci Lukavec 78/KP/2013 00526134 O LT stavební práce, obnova litinových prvků křížku 30.11.2013 0,00 57 000 26 135 83 135 31,44KOMPLETNÍ

33 Obec Lukavec
Obnova křížku u Obecního úřadu 
v obci Lukavec 79/KP/2013 00526134 O LT stavební práce, obnova litinových prvků křížku 30.11.2013 50 000,00 50 000 22 790 72 790 31,31KOMPLETNÍ

34
Statutární město 
Chomutov

Oprava výklenkové kaple v ulici 
Alfonse Muchy 89/KP/2013 00261891 O CV

oprava založení a stability kaple, restaurátorské práce 
kamene a plastické výzdoby 30.10.2013 0,00 228 900 98 100 327 000 30,00KOMPLETNÍ

35
Občanské sdružení 
Vroutek lidem

Obnova pomníku obětem světové 
války ve Vroutku 90/KP/2013 22744274 PO LN

přemístění památníku na původní místo, úprava do 
původního stavu, celková obnova 31.12.2013 0,00294 700 126 300 421 000 30,00KOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAM ĚŘENÍ 
PROGRAMU

36 Město Žatec
Obnova Sloupu se sousoším 
Piety v Bezděkově u Žatce 91/KP/2013 00265781 O LN

restaurátorské práce spojené s obnovou pískovcového 
sloupu s Pietou 31.12.2013 0,00 209 000 90 000 299 000 30,10KOMPLETNÍ

37
Město Dolní 
Poustevna

Obnova kamenného kříže na 
vrcholu kopce Poustevník 93/KP/2013 00261289 O DC zhotovení kříže podle dobové dokumentace, nákup služeb 30.11.2013 0,00137 200,00 58 852,00 196 052,00 30,02

obnova neexistujícího 
objektu, nelze prokázat 
vlastnické právo

38 Obec Ludvíkovice
Oprava historické hasičské věže z 
roku 1925 v Ludvíkovicích 94/KP/2013 00831964 O DC

udržovací stavební práce, oprava střechy, odstranění 
starých nátěrů, oprava poškozených železných částí, nátěr 31.10.2013 0,00 50 000 25 000,00 75 000 33,33NEKOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAM ĚŘENÍ 
PROGRAMU

39 Město Jiříkov

Obnova drobné památky - Boží 
muka (Švédský sloup), Jiříkov, 
okres Děčín 92/KP/2013 00261424 O DC

materiál na obnovu, nákup služeb a část stavební práce 
(betonový základ), obnova nápisů (kurent) 31.12.2013 0,00 56 028 24 012 80 040 30,00KOMPLETNÍ

40 Obec Keblice Oprava kapličky v Keblicích 95/KP/2013 00526436 O LT
oprava omítek a střešního pláště, okapového chodníku a 
izolace proti vzlínání vlhkosti 31.12.2013 0,00 91 000 39 925 130 925 30,49KOMPLETNÍ

Stránka 2 z 3



Bod      příloha č. 1

41
Město Česká 
Kamenice

Obnova Bratrského oltáře v 
České Kamenici 96/KP/2013 00261220 O DC

výroba a osazení obrazu, obnova ohrazení, stříška, 
zábradlí lavičky 31.7.2013 0,00 44 000 25 043 69 043 36,27NEKOMPLETNÍ

42
Obnova sochy Panny Marie de 
Lurdes v areálu zámku 98/KP/2013 49093908 FO MO

stavební  uměleckořemeslné práce, po restaurování bude 
umístěna před skálu 30.11.2013 0,00 129 025 69 475 198 500 35,00KOMPLETNÍ

43 Obec Dušníky
Dušníky - oprava kapličky a 
pomníku padlých 99/KP/2013 00263583 O LT nákup materiálu a služeb 30.10.2013 0,00 30 000 20 436 50 436 40,52KOMPLETNÍ

44
Statutární město 
Ústí n.L. Obnova kříže ve Všebořicích 100/KP/201300081531 O UL

odstranění nepatřičných barevných nátěrů, doplnění 
zpevnění a očištění kamenné hmoty, hydrofobizace, 
barevné sjednocení, zvýraznění nápisu 30.9.2013 40 000,00 77 280 33 120 110 400 30,00KOMPLETNÍ

45
Statutární město 
Ústí n.L. Obnova pamětní desky J.A.Stolze101/KP/201300081531 O UL

obnova pamětní desky mineraloga a lékaře, který se 
zasloužil o ošetřování zraněných účastníků bitvy v r.1813 
(rám a deska umístěná mezi OC Fórum a OD Labe, p.p.č. 
2616/1) 30.9.2013 0,00 34 300 14 700 49 000 30,00NEKOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAMĚŘENÍ 
PROGRAMU

46
Město Česká 
Kamenice

Oprava památníku obětem 1. 
světové války v Kerharticích 102/KP/201300261220 O DC

opravy oplocení, podezdívka, očištění pomníku, oprava 
písmen, doplnění jmen,oprava schodiště, zahradnické 
úpravy 31.7.2013 0,00 38 000 17 488 55 488 31,52NEKOMPLETNÍ

AKCE 
NEODPOVÍDÁ 
ZAMĚŘENÍ 
PROGRAMU

47
Město Česká 
Kamenice

Oprava skalní kaple ul. V 
Zahrádkách v České Kamenici na 
p.p.č. 1195 103/KP/201300261220 O DC

oprava stříšky kapličky, práce klempířské a pokrývačské, 
očištění a doplnění kamenných prvků, hydrofobizace, 
výroba a montáž interiérových prvků a železné mříže 31.7.2013 0,00 133 000 58 242 191 242 30,45NEKOMPLETNÍ

48 Obec Hrobčice

Rekonstrukce pomníku padlým v 
k.ú. Mirošovice, p. p. č. 228/17, 
okres Teplice 104/KP/201300266345 O TP

rekonstrukce podle dochované fotodokumentace, 
zhotovení jednotlivých částí, osazení na původní základ 
(hydroizolace), okolí položení dlažby. 30.11.2013 0,00 60 000 38 900 98 900 39,33NEKOMPLETNÍ

49
Statutární město 
Chomutov

Oprava sloupu sv. Anny u 
Blatenské cesty Horní Ves 105/KP/201300261891 O CV

oprava založení a stability sloupu, restaurátorské práce na 
soše sv. Anny. 30.10.2013 0,00 145 460 62 340 207 800 30,00KOMPLETNÍ

50 Obec Malečov
Oprava válečného hrobu z 1. 
světové války (pomník obětem) 72/KP/2013 00266884 O UL

vyrovnání schodů a obrubníků včetně betonování, 
chemické čištění pomníku, sesazení památníku vč. 
čepování, obklad betonového podstavce 31.10.2013 0,00 30 000 16 234 46 234 35,11KOMPLETNÍ

51 Obec Malečov
Oprava pískovcového pomníku z 
konce 19. století 80/KP/2013 00266884 O UL

přebroušení památníku, vyspravení poškozených částí - 
plomby, impregnační ochranný nátěr a nápisová deska - 
materiál žula 31.10.2013 30 000,00 30 000 14 710 44 710 32,90KOMPLETNÍ

500 000,00 6 315 435

Stránka 3 z 3




